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Latitud:
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Proteccio
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Descripcio

Bages
Hortad'Avinyo
70 m a sud de I'Abadal

41.83368
1.96748
414266
4631825

08012 - 99
Patrimoni natural
Espécimen botanic
Bo

I nexistent

Facil

Socid

Privada

SAT Can Horta C/ Convent, 20 08251 - Santpedor
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@

Diputacié
Barcelona

Conjunt de platans que estan situats entre larierad'Ol0 i lafont de I'Abadal, donant un espai de vegetacio
frondosa. Aquests exemplars, de manera diferent de com esvafer al'interior d'Avinyo, estan disposats de
manera aleatoriai no tenen cap tipus d'ordre. Tenen una a ¢cada forca considerable, d'uns 20 metres, | estan

situats en unaarea d'uns 100 m2, just al davant de lafont de I'Abadal.
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